Dans un souci d’uniformité avec les documents juridiques de l’UE, le présent document 
d’orientation applique la convention suivante pour présenter les chiffres. 

Une virgule est utilisée pour séparer le nombre entier de sa décimale: 0,890 

Les milliers, et leurs puissances, sont séparés par une espace:  

Simplified! 

• quinze mille s’écrit 15 000 

• quinze millions s’écrit 15 000 000 

2.2 Comment utiliser ce document? 

Lorsque des articles sont cités dans le présent document, ils renvoient toujours au 
règlement MACF1, sauf indication contraire. Lorsque le «règlement d’exécution» est cité, 
il s’agit du règlement2 qui fixe les règles détaillées en matière de surveillance, de